
Dotazník odrůdy

-  O jaký druh rostliny jde ( např. hrách, fazole, žito, salát, 
jabloň..apod.)...............................................................................................................Znáte-li  je, uveďte i 
latinské, vědecké jméno................................................................

 - Jméno odrůdy ( znáte-li její původní jméno, jinak jméno pod kterým  jste ji dostali příp. nazýváte-li 
nějakým vlastním pojmenováním............................................................................

 - Kdy byla poslaná semena sklizena ( rok)..............................

 - Jak dlouho tuto odrůdu asi pěstujete (příp Vaši příbuzní, známí)..........................

 - Jakým způsobem a odkud se k Vám 
dostala?..............................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................................
...........................................................

 - Jaké jsou typické vlastnosti a zvláštnosti této odrůdy? ( např.  jaká je barva, tvar plodů a sklízených částí,
jak se dá skladovat...  a podobně)

...........................................................................................................................................................................

.................................................................................................

 - Jak danou rostlinu zužitkováváte , co z ní vaříte, ev Váš oblíbený  osvědčený 
recept............................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...................................................................................................

 - Kdy odrůdu normálně vyséváte a sklízíte (přibližně)...................................................

Dále  můžete připojit další poznámky a informace, které považujete za  zajímavé nebo 
důležité .................................................................................................

........................................................................................................................

.........................................................................................................................

Vaše  jméno a adresa ( vč. PSČ), příp. telefon či jiné 
spojení............................................................................        .

Vyplněné  dotazníky spolu se vzorkem semen posílejte prosím na adresu: 

Gengel z.ú. , Rankov  52, 374 01 p.Trhové Sviny. tel- 386 321 617

 
Děkujeme za spolupráci a pomoc při záchraně bohatství našich  kulturních plodin!


